[bookmark: last]様式第５号（第10条関係）
[bookmark: _GoBack]
宇和島市商店街出店者支援事業実績報告書

年　　月　　日

宇和島市長　　　　　　　　様

住所又は所在地
名称及び代表者氏名

年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった補助事業が完了したので、令和７年度宇和島市商店街出店者支援事業補助金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　（うち補助対象額　　　　　　円）（税抜）

　２　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　３　補助事業の実施期間　　　　　　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日

４　添付書類
　　（１）　成果報告書（別紙２）
　　（２）　収支決算書（規則様式第12号）
　　（３）　補助対象経費に係る支払及び内訳を証するもの
　　（４）　賃借又は購入、建築に係る契約書の写し
　　（５）　事業実施を記録した写真
（６）　商店街団体加入証明書（別紙３）
（７）　その他市長が必要と認める書類

別紙２
	店舗等の所在地
	宇和島市

	加入した商店街団体名

	事業実施期間
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	賃貸借又は購入・建築に係る契約日
	年　　月　　日

	営業開始日
	年　　月　　日

	店舗名（屋号）

	業種・事業概要
	＜事業形態＞
□個人事業主
□法人

＜業種＞

＜事業概要＞

	添付書類
	□個人事業の開業届出書の写し※個人で新規創業の場合
□法人設立届出書※法人で新規創業の場合

宇和島市商店街出店者支援事業補助金成果報告書

（注１）記入欄が不足する場合は、欄を拡張して記載すること。

別紙３

　　年　　月　　日

宇和島市長　　　　　　　様

商店街団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

商店街団体加入証明書

申請者について、令和７年度宇和島市商店街出店者支援事業補助金交付要綱３条に規定する下記要件を満たしていることを証明します。

記

１．本商店街で店舗等を賃借又は購入、建築し、そこで営業を開始する者
２．実績報告時点で本商店街団体に加入する者

【商店街団体加入日】　　　　　年　　月　　日

＜申請者記入欄＞

	住所又は所在地

	名称及び代表者氏名

	出店店舗所在地
	宇和島市

※太枠内は申請者が記入したうえで、証明を受けてください。